[61] In navi Lope de Oyancas eodem die [16 Apr. 1506]

<^b> De Farnando de Assa pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano Al' cust' 41s 3d
^b> De Deigo^a Lopus pro 1 fardello cum 6 pannis, 14 virgis sine grano
..... Al' cust' 18s 1½d
^a> De Johanne Brugges per licenciam domini regis pro 4 fardellis cum 49 pannis
 sine grano ^bInd^b cust' 57s 2d
^a> De Johanne Banester pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano per licen-
 ciam domini regis ^bInd^b cust' 8s 6½d

Auditor's marginated entries L: ^c> panni sine grano Ind' ^b> panni sine grano Al' ^c> panni
 sine grano Hans ^d> panni de dimidio grano Ind' ^e> panni de dimidio grano Al' ^b> panni
 de dimidio grano Hans ^g> panni in grano Ind' ^h> panni in grano Al' ^d> panni in grano
 Hans

<m>De Laurencio Maryn, alienigena, pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum elec-
tri, 3 bassins, 12 candal[ab]bris. Precii 33s 4d..... cust' 5d

<a>De Henrico Pattemer per licenciam domini regis pro 5 fardellis cum 71 pannis
sine grano Ind' cust' £4 2s^a 10d

<a>De Willelmo Calley per licenciam domini regis pro 1 fardello cum 18 pannis
sine grano Ind' cust' 21s

De Martino Vincente pro 1 fardello cum 3½ pannis sine grano Al' cust' 9s 7½d

De Martino de Orkesa pro 1 panno sine grano Al' cust' 2s 9d

^a Sic L. ^{b-b} Written over erasure L.

[62] In navi Court Fromedalle eodem die [16 Apr. 1506]

<m> De Lutkine Beringe, Hans, pro 14½ fotheris plumbi. Precii £58	cust' 14s 6d
<a> De Stephano Gennyns pro 1 fardello cum 21½ pannis sine grano	Ind' cust' 25s 1d
<a> De Willemo Baille pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano	Ind' cust' 7s 9½d
<a> De Johanne Nichelle pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano ...	Ind' cust' 12s 10d
<c> De Jacobo Ysserholt pro 7 fardellis cum 162 pannis sine grano	^a Hans ^a cust' 162s
<p> Et pro 1 panno, 10 virgis de dimidio grano	Hans cust' 2s 1½d
<m> Et pro 180 godis cotton russett, 12 pellibus vitulorum tannatarum. Precii £6 3s 4d	cust' 18½d Partis

m 4d

Auditor's marginated entries L: \triangleleft worsted duplex Ind' \triangleleft worsted duplex Al' \triangleleft worsted duplex Hans
 \triangleleft val' Al' \triangleleft val' Hans \triangleleft worsted duplex in grano Al' \triangleleft per breve
 \triangleleft cera Al' \triangleleft cera Hans — \triangleleft \triangleleft *Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane*
 \triangleleft \triangleleft *Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane*

<^> De Jochym Hossard pro 3 fardellis [cum] ^a74 ^a pannis sine grano Hans cust' 74s
<^> Et pro 120 godis cotton russett, ^a6 ^a fother, 375 ^b [lb.] plumbi. Precii £28 13s 4d..... cust' 7s 2d	
<^> De Bartholomeo Biscopinge pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano Hans cust' 48s
<^> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d..... cust' 4d	
<^> De Petro Barkman pro 5 fardellis cum 112 pannis sine grano..... Hans cust' 112s	
<^> Et pro 2 pannis, 20 virgis panni de dimidio grano Hans cust' 4s 3d	
<^> Et pro 260 godis cotton russett. Precii £8 13s 4d..... cust' 2s 2d	
<^> De Deryk van Conryne pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano Hans cust' 23s	
<^> Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s..... cust' 6d	
<^> De Lutkine Beringe pro ^a5 ^a fardellis cum 148 pannis sine grano Hans cust' £7 8s
<^> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d..... cust' 4d	
<^> De Georgio Timberman pro 3 fardellis cum 88 pannis sine grano Hans cust' £4 8s
<^> Et pro 100 godis cotton russett. Precii £3 6s 8d..... cust' 10d	
<^> De Barnardo Biscoping pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano....Hans cust' £3	
<^> De Claisse Bremys pro 6 fardellis cum 88 pannis sine grano Hans cust' £4 8s	
<^> Et pro 1 pecia de worsted duplaci Hans cust' 3d	
<^> Et pro 100 godis cotton russett, 2 wagis cassii, 6 dossenis [lb.] candillarum, 300 orenges. Precii £4 16s 8d..... cust' 14½d	
<^> De Court van Sithton pro 1 ^a fardello [cum] 36 ^a pannis sine grano Hans cust' 36s
<^> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d	
^{a-a} Written over erasure L.	

[63] In navi Augusti Petirson eodem die [16 Apr. 1506]

<^> De Claisse Sune pro 1 fardello cum 4 pannis, 20 virgis sine grano Al' cust' 13s 3½d
<^> De Harmano Plougue pro 6 fardellis cum 207 pannis sine grano Hans cust' £10 7s
<^> Et pro 230 godis cotton russett. Precii £7 11s 8d..... cust' 22½d	
<^> De Hans Pulman pro 3 fardellis cum 84 pannis sine grano Hans cust' £4 4s	
<^> Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s..... cust' 6d	
<^> De Alberto Gysse pro 2 fardellis [cum] 55 pannis sine grano Hans cust' 55s	
<^> Et pro 60 ^a godis cotton russett. Precii 40s..... cust' 6d	
<^> De Hans Cracow pro 5 fardellis cum 145 pannis sine grano Hans cust' 145s	
<^> Et pro 320 godis cotton russett. Precii £10 13s 4d..... cust' 2s 8d	

Auditor's marginated entries L: <^> panni sine grano Ind' <^> panni sine grano Al' <^> panni
sine grano Hans <^> panni de dimidio grano Ind' <^> panni de dimidio grano Al' <^> panni
de dimidio grano Hans <^> panni in grano Ind' <^> panni in grano Al' <^> panni in grano
Hans

<>De Jacobo Ysserholte pro 3 fardellis cum 81 pannis, ^b 8 virgis sine grano ^b Hans cust' £4 16d
<>Et pro 60 godis cotton russett, 3 dossenis pellum vitulorum tannatarum.	
Precii 50s.....	cust' 7½d
<>De Bartholomeo Biscopinge pro 3 fardellis cum 54 pannis sine grano Hans cust' 54s
<>Et pro 60 godis cotton russet, 9 dossenis pellum vitulorum tannatarum, 675 pellibus agnorum tawatis. Precii £8.....	cust' 2s
<>De Lutkine Beringe pro 3 fardellis cum 118 pannis sine grano Hans cust' 118s
<>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
<>De Hans van Tinson pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano	Hans cust' 26s
<>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
<>De Court van Sithin pro 1 fardello cum 35 pannis sine grano	Hans cust' 35s
<>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
<>De Claisse Bremys pro 3 fardellis cum 67½ pannis sine grano Hans cust' 67s 6d
<>Et pro 1 pecia de worsted dupli	Hans cust' 3d
<>Et pro 6 dossenis pellum vitulorum tannatarum, 200 godis cotton russett.	
Precii £7 13s 4d.....	cust' 23d
<>De Georgio Timberman pro 1 fardello cum 38 pannis sine grano Hans cust' 38s
<>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
<>De Petro Berkman pro 3 fardellis cum 88 pannis, ^b 8 virgis sine grano ^b Hans cust' £4 8s 4d
<>Et pro 40 godis cotton russett, 2 dossenis pellum vitulorum tannatarum, 4 dossenis ^c sotularum ^c . Precii 46s 8d	cust' 7d
<>De Derike van Conrin pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Hans cust' 24s
<>Et pro 1 panno, 4 virgis in grano	Hans cust' 2s 4d
<>Et pro 100 godis cotton russett. Precii £3 6s 8d.....	cust' 10d
^a Corrected in L from 40. ^{b-b} Written over erasure L. ^{c-c} Interlined L.	

[64] In navi Everardi Frese eodem die [16 Apr. 1506]

<>De Harmano Plougue pro 7 fardellis cum 216 pannis sine grano Hans cust' £10 16s
<>Et pro 31,000 pellibus cuniculorum ceson, 8000 stage, 160 godis cotton rus- sett. Precii £85 6s 8d	cust' 21s 4d
<>De Hans Cracow pro 13 fardellis cum 337 pannis sine grano Hans cust' £16 17s
<>Et pro ½ pecia de worsted dupli	Hans cust' 1½d

Auditor's marginated entries L: <^d> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^d> worsted duplex Hans <^m> val' Al' <^d> val' Hans <^d> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve <^s> cera Al' <^d> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

<^a>Et pro 1010 godis cotton russett, 3 coopertoriis pro lectis, 12½ centenis lb.
 [vasorum] electri. [Precii] £50 18s 4d cust' 12s 8¾d
 <^c>De Waltero Bischope pro 2 fardellis cum 54 pannis sine grano Hans cust' 54s
 <^a>Et pro 80 godis cotton russett, 3 mandes cum 42,000 pellibus cuniculorum
 ceson, 8000 stage. Precii £94 13s 4d cust' 23s 8d
 <^c>De Jochym Hossard pro 8 fardellis cum 173 pannis, 8 virgis sine grano
 Hans cust' 173s 4d
 <^a>Et pro 240 godis cotton russett. Precii £8 cust' 2s
 <^c>De eodem magistro pro 2 fardellis cum 67½ pannis sine grano
 Hans cust' 67s 6d
 <^a>Et pro 3 centenis lb. vasorum electri, 2000 pellibus cuniculorum ceson. Pre-
 cii £9 cust' 2s 3d
 <^c>De Alberto Gysse pro 7 fardellis cum 163 pannis, 6 virgis sine grano
 Hans cust' £8 3s 3d
 <^a>Et pro 500 godis cotton russett. Precii £16 13s 4d cust' 4s 2d
 <^a>De Willelmo Baille pro 2 fardellis cum 48 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 56s 4¾d
 <^a>De Willelmo Calley pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano Ind' cust' 22s 2d
 <^a>De Willelmo Barnys pro 2 fardellis cum 52 pannis sine grano Ind' cust' £3 8d
 <^a>De Philippo Dracottes pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano
 Ind' cust' 16s 4d
 <^a>De Winfrido Moumoche pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano
 Ind' cust' 24s 6d
 <^a>De Johanne Nichylle pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a>De Thoma Sprynge pro 4 fardellis cum 160 pannis sine grano
 Ind' cust' £9 6s 8d
 <^a>De Willelmo Pykerynge pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano
 Ind' cust' 5s 10d
 <^a>De Willelmo Webster pro 1 fardello cum 4 cum pannis sine grano
 Ind' cust' 4s 8d
 <^a>De Anthonio Sanctus, alienigena, pro 1 pipa, 1 baskett cum 6000 cuttelbons.
 Precii 20s cust' 3d
 <^a>De dicto Thoma Springe pro 2 fardellis cum 80 pannis sine grano
 Ind' cust' £4 13s 4d
 <^a>De Johanne Schede pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a>De Ricardo Stotte pro 1 fardello cum 14 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 16s 8¾d
 <^c>De Court van Sightin pro 3 fardellis cum 97½^a pannis sine grano
 Hans cust' £4 17s 6d
 <^a>Et pro 200 godis cotton russett. Precii £6 13s 4d cust' 20d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
 sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
 de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
 Hans

< ^c >De Georgio Timberman pro 5 fardellis cum 152 pannis sine grano Hans cust' 152s
< ^d >Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4	cust' 12d
< ^c >De Barnardo Biscopinge pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Hans cust' 10s
< ^c >De Bartholomeo Biscopinge pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Hans cust' 12s
< ^d >Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
< ^c >De Hans Timberman pro 3 fardellis cum 140 pannis, 8 virgis sine grano Hans cust' 140s 4d
< ^d >Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26 8s.....	cust' 4d
< ^a >De Roberto Sexten pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind' cust' 23s 4d

^a Corrected in L from 97.

<^{bb}> Summa hujus rotuli — £323 2s 11½d<^{bb}>

m 5

[65] In navi Mathei Stolle eodem die [16 Apr. 1506]

< ^c >De eodem magistro pro 1 panno sine grano.....	Hans cust' 12d
< ^d >Et pro 9 fotheres, 300 lb. plumbi. Precii £36 13s 4d	cust' 9s 2d
< ^c >De Alberto Gysse pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano	Hans cust' 27s
< ^d >Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
< ^c >De Hans Timberman pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano.....	Hans cust' 15s
< ^d >Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
< ^c >De Harmano Plouge pro 2 fardellis cum 74 pannis sine grano.....	Hans cust' 74s
< ^d >Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
< ^c >De Court van Sithin pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano	Hans cust' 27s
< ^d >Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
< ^c >De Waltero Bishope pro 1 fardello cum 27½ pannis sine grano Hans cust' 27s 6d
< ^d >Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
< ^c >De Hans Cracow pro 2 fardellis cum 64 pannis sine grano	Hans cust' 64s
< ^d >Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d

[66] In navi Johannis Wakelyn eodem die [16 Apr. 1506]

< ^m >De Petro Bossome, alienigena, pro 24 peciis plumbi continentibus 8 fotheris.	
Precii £32	cust' 8s
< ^d >Et pro 2 peciis de worsted duplex.....	Al' cust' 6d
< ^m >Et pro predictis worstedes. Precii 40s	cust' 6d
< ^b >De Willelmo Bound pro 1 fardello cum 6 pannis, 18 virgis sine grano Al' cust' 18s 6¾d

Auditor's marginated entries L: <^d> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^d> worsted duplex Hans <^m> val' Al' <^d> val' Hans <^d> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve <^s> cera Al' <^d> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane